
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Атанасовска Дарко Теодора 75,00 Крсте Мисирков Куманово

2 Чедомирвски Горан Давид 75,00 Браќа Рибар Табановце

3 Димитриевска Ивица Анастасија 74,84 Магдалена Антова Куманово

4 Даштевска Игор Јована 74,83 Крсте Мисирков Куманово

5 Стојковска Дане Јована 74,83 Магдалена Антова Куманово

6 Стошевски Славе Никола 74,83 11 Октомври Куманово

7 Томиќ Сашо Марија 74,83 Браќа Миладиновци Куманово

8 Јакимовска Марјан Тамара 74,82 Христијан Карпош Куманово

9 Крстевска Слаѓан Драгана 74,69 Вук Караџиќ Куманово

10 Ангеловска Драган Сара 74,51 Кочо Рацин Куманово 

11 Ристиќ Миодраг Дарко 74,51 Магдалена Антова Куманово

12 Арсовски Новица Милан 74,50 Магдалена Антова Куманово

13 Гијевска Мирко Мелани 74,39 Христијан Карпош Куманово

14 Благоевска Зоран Меланија 74,19 11 Октомври Куманово

15 Костовска Дејан Матеја 74,19 Вук Караџиќ Куманово

16 Стефановска Мики Теодора 74,04 Христијан Карпош Куманово

17 Стефановска Иван Марта 74,01 Кочо Рацин Куманово 

18 Димитриевиќ Александар Мартина 73,97 11 Октомври Куманово

19 Тасковиќ Мирослав Андреј 73,39 11 Октомври Куманово

20 Грујиќ Зоран Теодора 73,35 Кочо Рацин Куманово 

21 Тасевска Игор Марија 73,32 Кочо Рацин Куманово 

22 Митровиќ Жика Сандра 73,27 Браќа Рибар Табановце

23 Блажевска Бобан Тијана 73,17 Браќа Миладиновци Куманово

24 Абдулкарим Марјан Марија 73,15 Кочо Рацин Куманово 

25 Драгановска Марјан Теодора 72,60 Толи Зордумис - Куманово

26 Николовска Бобан Драгана 72,40 Магдалена Антова Куманово

27 Јакимовска Игор Софија 72,22 Христијан Карпош Куманово

28 Васиљкова Томица Симона 72,15 Христијан Карпош Куманово

29 Манасијевска Далибор Марјана 71,91 Браќа Миладиновци Куманово

30 Богдановска Игор Анастасија 71,49 Вук Караџиќ Куманово

31 Јакимовска Дејан Елеонора 71,34 11 Октомври Куманово

32 Алексовска Сашо Ана 71,30 Крсте Мисирков Куманово

33 Трајковска Томислав Елеонора 71,30 Вук Караџиќ Куманово

34 Георгиевска Зоран Јелена 71,04 Крсте Мисирков Куманово

35 Стојчевска Дејан Наталија 70,89 Браќа Миладиновци Куманово

36 Давидовска Драган Делфина 70,64 Браќа Миладиновци Куманово

37 Трифуновска Игор Сара 70,63 Кочо Рацин Куманово 

38 Насковска Зоран Викторија 70,49 Христијан Карпош Куманово

39 Спасовска Мирча Драгана 70,20 Христијан Т Карпош Драгоманце

Завршено основно училиште
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ЛИСТА

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Медицинска сестра

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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Презиме, татково име и име на 

ученикот





ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Милошевиќ Дејан Никола 75,00 Магдалена Антова Куманово

2 Насковски Антонио Филип 74,83 Христијан Карпош Куманово

3 Ѓорѓиевски Марјан Александар 74,68 Кочо Рацин Куманово

4 Богдановиќ Јовица Стефан 74,09 Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане

5 Симоновски Сашо Александар 70,58 Кочо Рацин Куманово

6 Анѓелковиќ Ивица Анастасија 69,16 Толи Зордумс Куманово

7 Радевски Горан Александар 68,03 Карпош - Умин Дол

8 Тимковски Кирил Дамјан 67,97 Браќа Миладиновци Куманово

9 Бошковски Зоран Мартин 67,45 Христијан Т. Карпош Драгоманце

10 Максимовски Митко Кристијан 66,98 Кочо Рацин Куманово

11 Станојевиќ Игор Никола 66,79 Браќа Рибар Табановце

12 Илиевски Горан Марио 65,88 Крсте Мисирков Куманово

13 Милошевски Горан Самуел 65,28 Магдалена Антова Куманово

14 Димитријевски Горан Кирил 64,56 Браќа Миладиновци Куманово

15 Трајковски Ивица Стефан 64,51 Карпош - Умин Дол

16 Стојмановски Сашо Јован 64,00 11 Октомври Куманово

17 Петрушевски Горанче Дарко 63,61 Христијан Карпош Куманово

18 Трајковска Зоран Јована 62,53 Толи Зордумс Куманово

19 Тасевски Игор Никола 62,49 Кочо Рацин Куманово

20 Насковски Дејан Дарио 62,25 Толи Зордумс Куманово

21 Петковски Бобан Антонио 62,13 Христијан Карпош Мл.Нагоричане

22 Ивановски Горан Иван 62,09 Браќа Миладиновци Куманово

23 Георгиевска Горан Никол 61,76 Крсте Мисирков Куманово

24 Стефановски Мајкл Борис 61,69 Браќа Миладиновци Куманово

25 Павиќевиќ Игор Кристијан 61,14 Крсте Мисирков Куманово

26 Трајковски Зоран Јован 60,95 Толи Зордумс Куманово

27 Станковски Горан Стефан 60,10 Карпош - Умин Дол

28 Мирковски Виктор Емилија 59,57 Кочо Рацин Куманово

29 Петковски Слаѓан Давид 59,15 Христијан Т. Карпош Драгоманце

30 Насев Боте Кристијан 58,71 Браќа Миладиновци Проби Штип

31 Спасовски Дејан Никола 58,39 Браќа Миладиновци Куманово

32 Стојмановски Здравко Марио 57,96 Христијан Карпош Куманово

33 Димковски Игор Давид 57,81 Кочо Рацин Куманово

34 Димов Игор Кристијан 57,77 Христијан Карпош Куманово

35 Кипријановски Иван Јосиф 57,51 Кочо Рацин Куманово

36 Петковиќ Христе Стефан 56,70 Толи Зордумс Куманово

37 Димитријевски Тони Давид 56,68 Христијан Карпош Куманово

38 Максимовиќ Зоре Сара 56,68 Магдалена Антова Куманово

39 Тодоровски Влатко Давид 56,21 Браќа Миладиновци Куманово

40 Илиевски Денчо Антонио 56,09 Христијан Карпош Куманово

41 Димковски Горан Лука 55,80 Кочо Рацин Куманово

42 Вукановиќ Ивица Јована 55,21 11 Октомври Куманово
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Завршено основно училиште

ЛИСТА

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Електротехничар за компјутерска техника и автоматика

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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Презиме, татково име и име на 

ученикот



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Владимировски Игор Мартин 69,77 Христијан Карпош с.Мл.Нагоричане

2 Митрички Бранислав Никола 55,63 Кочо Рацин Куманово

3 Митиќ Горан Марко 55,58 Браќа Миладиновци Куманово

4 Стојковски Николчо Давид 54,74 Кочо Рацин Куманово

5 Илиевски Горан Дилан 53,25 Христијан Карпош Куманово

6 Николовски Раде Румен 52,99 Кочо Рацин Кратово

7 Симоновиќ Горан Мартин 52,00 11 Октомври Куманово

8 Николовски Трајча Стефан 50,72 Христијан Карпош Мл.Нагоричане

9 Гелевски Сретко Кристијан 50,58 Христијан Карпош Куманово

10 Симоновски Тони Стефан 50,22 Крсте Мисирков -Куманово

11 Тодоровиќ Драган Предраг 50,06 Магдалена Антова Куманово

12 Величковски Ивица Марио 49,27 Магдалена Антова Карпош

13 Гутевиќ Тони Кристијан 48,52 Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане

14 Гијевски Мартин Панче 48,25 Кочо Рацин Куманово

15 Станисављевиќ Тони Александар 47,98 Браќа Рибар Табановце

16 Крстиќ Милан Кристијан 47,86 11 Октомври Куманово

17 Чедомировски Ласте Антонио 46,82 Магдалена Антова Карпош

18 Богдановиќ Милован Ненат 46,63 Карпош - с. Умин Дол

19 Ангеловски Горан Стефан 46,62 Браќа Миладиновци Куманово

20 Трајковски Саша Андреј 46,32 Магдалена Антова Карпош

21 Станојковиќ Среќко Марко 46,22 Карпош Уминдол 

22 Недељковиќ Ивица Александар 45,75 11 Октомври Куманово

23 Стојановски Зоран Габриел 45,31 Магдалена Антова Карпош

24 Стојковски Драги Милан 45,24 Браќа Миладиновци Куманово

Завршено основно училиште
Презиме, татково име и име на 

ученикот

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Електротехничар - енергетичар

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Славковски Ивица Давид 58,49 Христијан Карпош Куманово

2 Ангеловски Горан Боjан 53,90 Браќа Рибар Табановце

3 Цветковски Сашо Филип 53,84 Браќа Рибар Табановце

4 Нисиќ Горан Бојан 53,12 Браќа Рибар Табановце

5 Илиќ Сашо Марио 51,25 Браќа Рибар Табановце

6 Стевковски Драган Антонио 51,03 11 Октомври Куманово

7 Јовановски Бобан Матеј 50,56 Кочо Рацин Куманово

8 Божиновски Ивица Стефан 48,37 Браќа Миладиновци Куманово

9 Здравковски Ненад Андреј 47,39 Браќа Миладиновци Куманово

10 Ефремовска Дејан Сања 46,81 Карпош - Умин Дол

11 Митковски Ивица Далибор 46,41 Кирили и Методиј Романовце

12 Младеновски Владо Марко 46,15 Вук Караџиќ Куманово

13 Илиевски Сашо Лука 45,67 Браќа Миладиновци Куманово

14 Спасовски Марјан Никола 45,64 Браќа Миладиновци Куманово
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Завршено основно училиште

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Техничар за компјутерско управување

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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Презиме, татково име и име на 

ученикот



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Ѓуриќ Јовица Тијана 60,20 11 Октомври Куманово

2 Благојевиќ Ненад Иван 57,37 11 Октомври Куманово

3 Величковски Сашо Стефан 54,65 Кочо Рацин Куманово

4 Костадиновски Дејан Никола 54,10 Христијан Карпош Куманово

5 Стојковиќ Тони Антонела 47,88 Крсте Мисирков Куманово

6 Митрички Тони Владмир 47,47 Кочо Рацин Куманово

7 Станишковски Марјан Милош 46,41 11 Октомври Куманово

8 Симоновиќ Томислав Стефан 46,15 Браќа Рибар Табановце

9 Атанасовски Дејан Александар 45,47 Христијан Карпош Куманово

Завршено основно училиште
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ЛИСТА

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Машинско енергетски техничар

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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Презиме, татково име и име на 

ученикот



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Максимовски Борче Зоран 41,36 Кочо Рацин Куманово

2 Петровски Томислав Александар 40,08 Браќа Миладиновци Куманово

3 Ангеловски Горан Роберт 39,69 Кочо Рацин Куманово

4 Илиевски Зоран Далибор 38,06 Кочо Рацин Куманово

5 Ајвази Небуш Леон 37,51 Браќа Миладиновци Куманово

6 Илиевски Ивица Ѓорѓе 36,88 Koчо Рацин Куманово

7 Ристовски Тони Марко 36,35 Христијан Т. Карпош Драгоманце

8 Ангеловски Бобан Давид 36,27 Кочо Рацин Куманово

9 Лазаревски Коце Филип 36,16 Браќа Миладиновци Куманово

10 Ванковски Јовица Давид 34,83 Браќа Миладиновци Куманово

11 Димитриевски Далибор Роберт 33,96 Кочо Рацин Куманово
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Завршено основно училиште

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Машински механичар

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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Презиме, татково име и име на 

ученикот



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 15 16

1 Демири Асип Ибраим 0,00 Толи Зордумис Куманово

2 Величковски Зоран Филип 0,00 Толи Зордумис Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Машински механичар

(прво пријавување) 28 и 29 јуни 2017 година
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Презиме, татково име и име на 

ученикот
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Завршено основно училиште

Горенаведените два 
ученика да се јават кај 
Училишна комисија за 

упис заради 
комплетирање на 

документација

Училишна комисија
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ

Куманово


